関係者各位

エールスポーツ大分 vol.18 （7-9月号）発行のご案内

 平素はエールスポーツ大分に多大なご愛顧を賜り誠にありがとうございます。この度は、

上記特集の取材にご対応いただき、重ねてお礼申し上げます。

 さて、6月 30日に発行予定のエールスポーツ大分 vol.18にて皆様のチームを取り上げて

おります。エールスポーツ編集部独自の目線での掲載となっておりますので、保護者、関係

者の皆様にご案内いたします。

今回は特別にチームごとに 10冊以上おまとめ購入の場合、100円 OFF（送料・

振込手数料無料）で販売いたしますので、ぜひこの機会にご購入をご検討くだ

さい。しかも、店頭より早くお届けします！

 これからも、本誌編集部といたしましては、アマチュアアスリートを応援してまいります

ので、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

誌 名／エールスポーツ大分 vol.18 7-9月号  （6/30発行予定）

価 格／750円（税込） 販売店／大分県内書店、一部コンビニなど

ご購入冊数／   冊 × 650円（税込み）＝      円

※10冊以上の場合のみの価格となっております。

代表の送り先住所／

代表の方の氏名／

連絡先／

所属チーム名／

※6/27（6/24締切）までに発送を行います。万が一、届かない場合は、下記までご連絡

ください。

※お支払いは、「後払いドットコム㈱キャッチボール」より振込用紙が後日届きますの

で、コンビニ等でお支払いください。

           エールスポーツ大分編集部

〒870-0921 大分市萩原 3-12-11

TEL097-558-8406 FAX097-558-8407

メールアドレス info@ad-vice.jp

メールでのお申し込みの場合は返信がない場合はご連絡ください。

mailto:info@ad-vice.jp